
Ogłoszenia Białystok - praca, nieruchomości, motoryzacja i inne

Code-r Strony Internetowe, Oprogramowanie Dedykowane, Grafika.

http://www.code-r.pl

Zajmuję się projektowaniem stron internetowych, grafiki oraz tworzeniem oprogramowania dedykowanego.

Zajmuję się projektowaniem stron internetowych, grafiki oraz tworzeniem oprogramowania dedykowanego.  Strony internetowe Strony internetowe są obecnie

najpopularniejszą formą promocji w internecie. Codziennie miliony ludzi korzystają z tego medium, szukają informacji o produktach i usługach, robią zakupy. Jest

to więc ogromny rynek na którym w obecnym świecie zwyczajnie trzeba zaistnieć.  Strona internetowa może być nie tylko reklamą Twojej firmy dostępną 24

godziny na dobę, ale także platformą do komunikacji z klientem lub aplikacją wspomagającą zarządzanie przedsiębiorstwem.  Oprogramowanie dedykowane W

każdej firmie i instytucji zachodzi potrzeba automatyzacji pewnych procesów. W zależności od tego czym zajmuje się firma - zapotrzebowanie na funkcjonalność

programów jest zróżnicowana. Oprogramowanie dedykowane tworzone jest na podstawie analizy biznesowej i technicznej firmy lub instytucji, dzięki czemu jest w

100% dostosowane do potrzeb klienta.  Grafika Projekty graficzne stron internetowych, prezentacji multimedialnych oraz innych materiałów promocyjnych są

niezwykle istotnym elementem każdej realizacji i każdego przedsięwzięcia. Jeśli potrzebny Ci jest wyjątkowy projekt graficzny zachęcam do skorzystania z moich

usług.  Gwarantuję usługi na najwyższym poziomie z wykorzystaniem najnowocześniejszych technologii. W pracy korzystam z najnowszego oprogramowania

firmy Adobe (Adobe Web Premium Design CS5).  Jeśli masz jakieś pytania lub pomysł na swój serwis nie czekaj i skontaktuj się ze mną. Z przyjemnością

odpowiem na wszelkie pytania.  Oferta: 1. Oprogramowanie dedykowane. 2. Strony internetowe. 3. Sklepy oraz aplikacje internetowe. 4. Aktualizacja stron

internetowych. 5. Projektowanie grafiki. 6. Doradztwo w zakresie informatyki. 7. Prezentacje multimedialne. 8. Outsourcing IT.  Wystawiam faktury VAT-MP. 

CODE-R ROBERT KLIM Aleja Józefa Piłsudskiego 24/63 15-446 Białystok  NIP: 546-134-8844 REGON: 200400578  tel. 662 010 156 e-mail: kontakt@code-r.pl

www: www.code-r.pl

Date utworzenia: 09-10-2011

page 1 / 1

https://www.gieldabialystok.pl

